



## Produktinformation

<b>Art.-Nr.:</b> 20101	<b>TK MARILLENKN.O.KERN 2X3KG</b>	
<b>Beschreibung</b>	Flaumiger Topfenteig gefüllt mit ganzen, entsteinten Marillen und Würfelzucker, Stückgewicht: ca. 60 g	
<b>Marke</b>	TONI KAISER	
<b>Mindesthaltbarkeit</b>	15 Monate	<b>Lagerung</b> tiefgekühlt
<b>EU Zollnummer</b>	19019099	
<b>F&amp;F Bezeichnung</b>	TK MARILLKN.O.KERN 2X3KG	
	<b>Einzelverpackung</b>	<b>Überverpackung</b>
<b>EAN-Code</b>	9001625031012	9001625001015
<b>Abmessung in mm</b>	L 435 B 220 H 70	L 394 B 197 H 173
<b>Inhalt</b>	3.000,0 g	2 Karton
<b>Gewicht in g (Brutto)</b>	3.017,35 g	6.299,7 g
<b>Gewicht in g (Netto)</b>	3.000,0 g	6.000,0 g
<b>Beipack in g</b>	0 g	
<b>Verpackungsgewicht</b>	17,35 g	299,7 g
<b>Verkaufseinheit pro Palette</b>	108	9 Lagen je 12 Verkaufseinheiten
<b>Schichtpl. Palettenhöhe</b>	171.0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
<b>Zubereitung</b>	<p>Kochtopf: Leicht gesalzenes Wasser zum Kochen bringen. Die tiefgekühlten Knödel einlegen und nicht wallend 15-20 Minuten kochen.</p> <p>Kombi-Dämpfer (100% Dampf): Die tiefgekühlten Knödel im vorgeheizten Kombi-Dämpfer bei 100°C und 100% Dampf 15-20 Minuten zubereiten.</p>	
<p>Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt.</p> <p>Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen.</p> <p>Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.</p>		
<b>Zutaten</b>	Marille 30%, SPEISETOPFEN 26%, Wasser, WEIZENMEHL, Kartoffelflocken, Zucker, WEIZENGRIESS, Palmöl, VOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, Aroma.	
<b>Nährwerte pro 100g</b>	<p><b>Brennwert (kJ / kcal):</b> 711 / 168</p> <p><b>Fett</b> 3,1 g</p> <p><b>davon gesättigt</b> 1,7 g</p> <p><b>Kohlenhydrate</b> 28,0 g</p> <p><b>davon Zucker</b> 9,8 g</p> <p><b>Ballaststoffe</b> 1,5 g</p> <p><b>Eiweiß</b> 6,4 g</p> <p><b>Salz</b> 0,5 g</p> <p><b>Broteinheiten</b> 2,3</p>	



## Produktinformation

<b>Art.-Nr.:</b> 20101	<b>TK MARILLENKN.O.KERN 2X3KG</b>
<b>Allergene</b>	
glutenhaltiges Getreide	Ja Weizenmehl, Weizengrieß
Krebstiere u. Produkte daraus	Nein
Ei u. Produkte daraus	Ja Vollei
Fisch u. Produkte daraus	Nein
Erdnüsse u. Produkte daraus	Nein
Soja u. Produkte daraus	Nein
Milch u. Produkte daraus	Ja Speisetopfen
Schalenfrüchte u. Produkte daraus	Nein
Sesamsaat u. Produkte daraus	Nein
Sellerie u. Produkte daraus	Nein
Senf u. Produkte daraus	Nein
Sulfite >10mg/kg	Nein
Lupine	Nein
Weichtiere	Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte	Ja
frei von tierischen Produkte	Nein
frei von Allergenen	Nein